Kurs

Kursort

Kurstag

Teilnehmerliste

Name / Vorname

Bronnimann Michelle

Burkhard Annick
Egli Helene

Reusser Michelle

Beratung und Verkauf 2 Z-iiK3 (650)

28.01.2025
Gartenbauschule Hinibach
31.01.2025
Gartenbauschule Hiinibach
12.02.2025
Gartenbauschule Hiinibach

Dienstag, 28. Januar 2025 Zaugg Stephan
Freitag, 31. Januar 2025 Zaugg Stephan
Mittwoch, 12. Februar 2025 Zaugg Stephan

Arbeitgeber/Lehrbetrieb

Gartenbauschule Hiinibach
Gartenbauschule Hiinibach
Gartenbauschule Hiinibach

Gartenbauschule Hiinibach

Snozzi Seraina-Helena Gartenbauschule Hiinibach

Worbs Yannick

6

Gartenbauschule Hiinibach

Jardi

\

n

Suisse

Berner Oberland und Oberwallis

3626 Hunibach
3626 Hunibach
3626 Hunibach
3626 Hunibach
3626 Hinibach
3626 Hinibach

079 582 96 39
079 582 96 39
079 582 96 39

1,2
1,2
1,2
1,2
1,2
1,2



